referência constante no anexo I, deste edital. 

CONTRATADA: J C DA SILVA AUTO ELETRICA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 
42.001.462/0001-73, com sede na RUA RUI BARBOSA, na cidade de GRANDES RIOSPR, CEP 86845-000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 173.249,96 (cento e setenta e três mil, duzentos e quarenta e nove reais e 
noventa e seis centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

268 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1000 

269 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1303 

270 - 07.002.10.302.1001.2037 - 3.3.90.30.00.00 - 1494